
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/27370,12-18-Posterunek-Policji-
w-BIELSKU-adaptacja-modernizacja-pomieszczen.html
2024-11-16, 18:25

12 /18 - Posterunek Policji w BIELSKU - adaptacja,
modernizacja pomieszczeń

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania ofert   
1 12 /PN/2018 Posterunek Policji w BIELSKU - adaptacja, modernizacja

pomieszczeń
16.03.2018
godz. 9.00   

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 12 /18
Data publikacji 01.03.2018 15:00
(pdf 114.44 KB)

SIWZ ds. 12 /18
Data publikacji 01.03.2018 15:00
(pdf 298.16 KB)

Załącznik nr 1 - przedmiar branża budowlana
Data publikacji 01.03.2018 15:00
(pdf 55.17 KB)

Załącznik nr 2 - przedmiar branża elektryczna
Data publikacji 01.03.2018 15:00
(pdf 44.74 KB)

Załącznik nr 3 - przedmiar branża sanitarna
Data publikacji 01.03.2018 15:00
(pdf 57.79 KB)

Wyjaśnienia i ZMIANA treści siwz ds. 12 /18
Data publikacji 09.03.2018 14:05
(pdf 26.33 KB)

NOWY - Załącznik nr 1 - przedmiar branża budowlana
Data publikacji 09.03.2018 14:06
(pdf 41.92 KB)

NOWY - Załącznik nr 2 - przedmiar branża elektryczna
Data publikacji 09.03.2018 14:09
(pdf 53.85 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 12 /18
Data publikacji 16.03.2018 13:38
(pdf 37.61 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94157/Oglozamowienids12.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94158/SIWZds12.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94159/1PrzedmiarrobotyBudowlanePPBielsk2018.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94161/3Przedmiarnaremontinstalacji2018.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94162/2PrzedmiarinstsanitarneBielsk2018.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94358/ZMIANAtresciSIWZds12.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94359/1RobotyBudowlanePPBielsk.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94361/Przedmiarnaremontelektr.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94556/Infzotwarciaofertds12.pdf


Informacja o UNIEWAŻNIENIU postępowania ds. 12 /18
Data publikacji 19.03.2018 14:16
(pdf 736.23 KB)

Metryczka

Data publikacji : 01.03.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/94606/Uniewaznieniespr12.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/27370,dok.html

